1
Приложение № 1

				ФОРМА

	Директору _________________________________
                              (наименование организации)
__________________________________________________
                          (инициалы, фамилия директора)
__________________________________________________
                       (фамилия, имя, отчество заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять меня/моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________
_________________________________________________________________________________,
                                                         (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)
__________________________________________ в ___________ класс _____________________
                       (дата рождения, место рождения)
__________________________________________________________________________________.
(наименование образовательной организации)
Адрес места жительства ребенка:_________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать (законный представитель):_______________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), контактный телефон)
Адрес места жительства: _____________________________________________________________

Отец (законный представитель):_______________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество, (последнее – при наличии) контактный телефон)
Адрес места жительства:______________________________________________________________

Приложение:
1. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.
2. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.
3. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.
    Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
    В соответствии с Федеральным законом  от  27.07.2006  N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие _____________________________________________________ на обработку моих и моего ребенка
                                 (наименование образовательной организации)
персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.
    С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, правилами поведения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения ознакомлен(а).

              _____________________                               ______________________
                                  (дата)                                                                               (подпись)

Приложение № 2

ФОРМА

	Директору МБОУ ПГО «Пышминская СОШ»
                              (наименование организации)
Д. П. Исаеву
                          (инициалы, фамилия директора)
Петровой Анны Петровны
                       (фамилия, имя, отчество заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять меня/моего ребенка (сына, дочь) Петрову Ксению Павловну  _____________
_________________________________________________________________________________,
                                                         (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)
__________01.01.2012 г., рп. Пышма___________ в ___1___ класс _____________________
                       (дата рождения, место рождения)
___________МБОУ ПГО «Пышминская СОШ»________________________________________.
(наименование образовательной организации)
Адрес места жительства ребенка: Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Куйбышева, д. 46

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать (законный представитель): Петрова Анна Петровна, +7 ХХХ-ХХХ-ХХ-ХХ
                                                             (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), контактный телефон)
Адрес места жительства: Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Куйбышева, д. 46
Отец (законный представитель): Петров Павел Иванович, +7 ХХХ-ХХХ-ХХ-ХХ
                                                             (фамилия, имя, отчество, (последнее – при наличии) контактный телефон)
Адрес места жительства: Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Куйбышева, д. 46

Приложение:
1. копия паспорта  на 1л. в 1 экз.
2. копия свидетельства о рождении  на 1 л. в 1 экз.
3. _______________________________________ на ___ л. в ___ экз.
    Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
    В соответствии с Федеральным законом  от  27.07.2006  N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие МБОУ ПГО «Пышминская СОШ» на обработку моих и моего ребенка
                                 (наименование образовательной организации)
персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.
    С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, правилами поведения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения ознакомлен(а).

                       01.07.2019 г.                               ______________________
                                  (дата)                                                                       (подпись)